
 

 
 

 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Долгомостовская средняя общеобразовательная школа 

им. Александра Помозова 

ПРИКАЗ 

25.09.2024 год №40/1 
с. Долгий Мост 

О создании школьной общественной структуры «Школьный 
дом дружбы» 

На основании Министерства образования Красноярского края от 

04.08.2023 года №75-9561, рамках исполнения распоряжения Губернатора 

Красноярского края от 14 июня 2023 года №22 ГП, в V целях выполнения Указа 

Президента Российской Федерации «О стратегии государственной национальной 

политики Российской Федерации на период до 2025 года» от 19.12.2012 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  

Утвердить Положение о школьной общественной структуре 

«Школьный дом дружбы» (приложение 1); 

2.  Утвердить План работы школьной общественной структуры 

«Школьный дом дружбы» (приложение 2); 

3. Назначить ответственным за организацию работы школьной 

общественной структуры «Школьный дом Дружбы», Рукосуеву К.И., 

заместителя директора по ВР. 


	ПРИКАЗ
	О создании школьной общественной структуры «Школьный

